
Zarządzenie Nr 333/2016 
Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 22 lipca 2016 r. 
 

w sprawie: powołania Pana Roberta Wiśniewskiego na stanowisko Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Miasta Leszna 

 
 

Na podstawie art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane            
(Dz. U. 2016 r. poz. 290) i art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz. U. 2014 r. poz. 1502 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Z dniem 01 sierpnia 2016 r. powołuję Pana Roberta Wiśniewskiego na stanowisko 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Miasta Leszna.       
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

Łukasz Borowiak  
 


